
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA DLE § 2430 Z. 89/2012 SB.
EA
P/-\RTNEŘI

Příkazní smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,

v platném znění

I. Smluvní strany

SATT a.s.

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární orgán: 
Zapsáno:
Peněžní ústav: 
Číslo účtu:

Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou 3, 591 01
60749105
CZ60749105
Ing. Petr Scheib, ředitel, prokurista
v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1592

(dále jen „příkazce") 

a

/
/

EA-Partneři s.r.o.

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární orgán: 
Zapsáno:
Peněžní ústav: 
Číslo účtu:

K Horoměřicum 1115/33, CZ-165 00 Praha 6 - Suchdol
07121369
CZ07121369
Ing. Daniel Bubenko, jednatel
v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 294982 
Komerční banka, a.s.
115-7341400207/0100

(dále jen „příkazník")

uzavírají dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění (dále jen „OZ") tuto příkazní smlouvu.

II. Předmět závazku

1. Příkazník se tímto zavazuje poskytovat příkazci kompletní odborné poradenství a 
konzultace v rámci připravovaného projektu výstavby substitučního zdroje tepla.

2. Součástí závazku je mimo jiné odborná poradenská činnost, účast na jednáních týkajících 
se projektu, revize dokumentace a materiálu, příprava relevantní dokumentace apod.

III. Doba zhotovení závazku

1. Den podpisu smlouvy mezi příkazcem a příkazníkem je považován za den zahájení 
vykonávání závazku.

2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

3. Závazek z této smlouvy zaniká:

a) dohodou stran,
b) výpovědí jedné ze stran.

EA-Partneři s.r.o., K Horomčřlcum 1115/33, Praha 6 - Suchdol, CZ-165 00, Česká republika
Tel: +420739057826, e-mail: bubenko#ea-partneri.cz
Komerční banka a.s., č.ú. 115-7341400207/0100
Identifikační číslo: 071 21 369

Strana 1 | 3



PRIKAZNI SMLOUVA DLE § 2430 Z. 89/2012 SB. partneři

IV. Úplata a platební podmínky

1. Příkazce je povinen zaplatit příkazníkovi za poskytnuté poradenské služby dohodnutou 
smluvní časovou odměnu ve výši 1 500,— Kč (slovy: tisíc pět set korun českých) 
za každou započatou hodinu práce konzultanta, nebo jiné osoby uvedené v ust. čl. V. 
odst. 2. této smlouvy. Tato odměna bude splatná na základě faktur vystavených 
příkazníkem. Vyúčtování odměny bude obsahovat časovou specifikaci.

2. K částce bude připočítána DPH v zákonné výši.

3. Faktura bude mít náležitosti daňového a účetního dokladu a bude splatná do 15 dnu 
od doručení faktury příkazci. Za okamžik zaplacení se pokládá odepsání částky z účtu 
příkazce ve prospěch účtu příkazníka.

4. Smluvní strany se dohodly, že limit pro účtování odměny příkazníka za poskytování 
poradenských služeb podle této smlouvy činí 200 hodin, tedy, že limit odměny účtované 
příkazníkem podle této smlouvy bude 300 000,— Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých) 
bez DPH. Současně platí, že maximální rozsah poskytovaných poradenských služeb
v jednom hospodářském roce bude 130 hodin.

V. Povinnosti příkazníka

1. Příkazník plní příkaz poctivě a pečlivě podle svých schopností; použije přitom každého 
prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, jakož i takového, který se 
shoduje s vůlí příkazce.

2. Příkazník poskytuje poradenské služby prostřednictvím konzultantu - energetických 
specialistu zaspaných v seznamu MPO, popř. prostřednictvím vybraných odborníku. Svěří-li 
provedení příkazu jinému subjektu, odpovídá za příkaz, jako by jej prováděl sám.

3. Příkazník seznamuje příkazce s výsledky jednotlivých úkonů a po ukončení celé záležitosti 
mu předá výsledky své činnosti. Po ukončení platnosti této smlouvy předá příkazník 
příkazci všechny poskytnuté podklady.

4. Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy
v projektových, technických a realizačních podkladech, nebo o jiných skutečnostech, 
se kterými přijde při plnění této smlouvy do styku. Dále se zavazuje, že data a informace 
poskytnuté ze strany příkazce, ani další informace související s vykonávaným závazkem, 
nebude předávat jiným osobám. Tyto údaje jsou považovány za předmět obchodního 
tajemství Příkazce ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

VI. Povinnosti příkazce

1. Příkazce je povinen sdělit všechny okolnosti a informace důležité pro příkazníka
pro obstarávání záležitosti dle této smlouvy. Zejména je povinen zajistit nezbytné doklady.

2. Vyžaduje-li obstarání záležitosti, aby příkazník za příkazce právně jednal, vystaví příkazce 
příkazníkovi včas plnou moc. Není-li plná moc ve smlouvě obsažena, nenahrazuje ji 
ujednané převzetí povinnosti příkazce jednat jménem příkazníka; to platí i v případě, že 
třetí osoba, se kterou příkazník právně jedná, o této povinnosti ví.

3. Příkazce může příkaz odvolat podle libosti, nahradí však příkazníkovi náklady, které do té 
doby měl, a škodu, pokud ji utrpěl.

4. Příkazce souhlasí s uvedením zpracovaného projektu v referenční listině příkazníka. 
Zavazuje se zachovávat obchodní tajemství o skutečnostech, které se dozví v souvislosti se 
zpracováním žádosti.

EA-Partneřl s.r.o,, K Horoměřlcům 1115/33, Praha 6 - Suchdol, CZ-165 00, Česká republika
Tel: +420739057826, e-mail: bubenko@ea-partneri.Ci:
Komerční banka a.s., č.ú. 115-7341400207/0100
Identifikační číslo: 071 21 369

Strana 2 | 3

mailto:bubenko@ea-partneri.Ci


PŘÍKAZNÍ SMLOUVA DLE § 2430 Z. 89/2012 SB. P/ARTNERI

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech v českém jazyku, každý s platností 
originálu, z nich každá ze smluvních stran obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním 
(dodatkem), podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pro vyloučení 
pochybností si smluvní strany pro tyto případy sjednávají, že za písemnou formu nebude 
považována výměna e-mailových nebo jiných elektronických zpráv a ani telefonická 
sdělení.

3. Tato smlouva se řídí českým právem. Otázky, které nejsou upraveny touto smlouvou nebo 
jejími přílohami, se řídí OZ.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou 
vůli, že nebyla učiněna v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
níže své podpisy.

5. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

EA-Partneři s.r.o., K Horoměřlcům 1115/33, Praha 6 - Suchdol, CZ-165 00, Česká republika
Tel: +420739057826, e-mail: bubenko@ea-partneri.cz
Komerční banka a.s., č.ú. 115-7341400207/0100
Identifikační číslo: 071 21 369

Strana 3 | 3

mailto:bubenko@ea-partneri.cz

